EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 70/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante 

legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica ANALICE SANTOS

FONTOURA, inscrito(a) no CPF n.º 607.318.935-49, no valor global de R$ 7.800,00 ( sete 

mil e oitocentos reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$1.300,00 ( um mil e 

trezentos reais), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS A SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE, NO ACOMPANHANTE DE PACIENTES ENCAMINHADOS PELA CENTRAL 

DE REGULAÇÃO PARA ATENDIMENTOS MÉDICOS FORA DO MUNICÍPIO DE XIQUE-

XIQUE COMO TÉCNICA DE ENFERMAGEM A SENHORA ANALICE SANTOS

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 71/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante 

legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica MARISETE 

PEREIRA DA SILVA , inscrito(a) no CPF n.º 131.736.618-26, no valor global de R$ 

7.800,00 ( sete mil e oitocentos reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de

R$1.300,00 ( um mil e trezentos reais), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO ACOMPANHANTE DE PACIENTES 

ENCAMINHADOS PELA CENTRAL DE REGULAÇÃO PARA ATENDIMENTOS MÉDICOS 

FORA DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE COMO TÉCNICA DE ENFERMAGEM A 

MARISETE PEREIRA DA SILVA, com a duração de 178 dias  do Contrato, decorrente de

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante 

legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica JANETE DA 

COSTA SANTOS , inscrito(a) no CPF n.º 231.394.985-00, no valor global de R$ 7.800,00 

( sete mil e oitocentos reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$1.300,00 ( um 

mil e trezentos reais), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE, NO ACOMPANHANTE DE PACIENTES ENCAMINHADOS PELA

CENTRAL DE REGULAÇÃO PARA ATENDIMENTOS MÉDICOS FORA DO MUNICÍPIO 

DE XIQUE-XIQUE COMO TÉCNICA DE ENFERMAGEM A JANETE DA COSTA

[...]

25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica 

ANALICE SANTOS FONTOURA , inscrito(a) no CPF sob o nº. 607.318.935-49; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 7.800,00 ( sete mil e oitocentos reais) , 

a ser pago MENSALMENTE no valor de R$1.300,00 ( um mil e trezentos reais), cujo objeto 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO ACOMPANHANTE 

DE PACIENTES ENCAMINHADOS PELA CENTRAL DE REGULAÇÃO PARA ATENDIMENTOS 

MÉDICOS FORA DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE COMO TÉCNICA DE ENFERMAGEM A 

SENHORA ANALICE SANTOS FONTOURA ..

[...]

fulcro no art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 

pessoa jurídica SANDRO ALMEIDA DE QUEIROZ - ME , inscrito(a) no CNPJ sob o nº.

05.852.861/0001-11; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 

2.612,00 ( dois mil e seiscentos e doze reais) , cujo objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL 

DE CONSUMO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA SECRETARIA E SEUS 

DEPARTEMENTOS, MATERIAL A SER UTILIZADO NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO 

MUNICIPIO DE XIQUE-XIQUE..  

XIQUE - XIQUE, 20 de Janeiro de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES